

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 11.12.2023 r.

PN – 44/23/1/1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN-44/23/1 Dostawa leków i substancji recepturowych

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o przytoczonej poniżej treści:
na mocy art. 135 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udzielamy **wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia.**

Treść pytań:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, w celu umożliwienia złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień do zapisów specyfikacji warunków zamówienia poprzez doprecyzowanie, czy w pakiecie 98 zamawiający dopuści złożenie oferty na koncentrat zespołu protrombiny 500 j.m. bez białka S oraz z rozpuszczalnikiem 17ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem. W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiający prosi o nie wycenianie takiego pakietu.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania zaokrąglając do pełnego opakowania w górę.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6 dopuści Sevoflurane pakowany po 6 butelek w kartonie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lek pakowany po 6 butelek w kartonie.

Pytanie nr 10:

Pakiet 88, Pozycja 1, Fenobarbital sodowy 40 mg x 1 fiol. + rozp. 2 ml * IMPORT DOCELOWY * W przypadku zamówienia "na Ratunek" wymagana dostawa w ciągu 24h: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie leku FENOBARBITALE SODICO S.A.L.F, 100MG/2 ML, ROZTWÓR DO WSTRZYKIWAŃ, 5 FIOLEK X 2 ML z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11:

Pakiet 89, Pozycja 1, Fenobarbital sodowy 200 mg/1 ml x 5 amp. * IMPORT DOCELOWY * W przypadku zamówienia "na Ratunek" wymagana dostawa w ciągu 24h: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie leku FENOBARBITALE SODICO S.A.L.F, 100MG/2 ML, ROZTWÓR DO WSTRZYKIWAŃ, 5 FIOLEK X 2 ML z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

KIEROWNIK
sekcji Zamówień Publicznych

[Podpis]
mgr Iwona Kisiel